

CERTIDÃO DE DIRIGENTES DA ORGANIZAÇÃO SOCIEDADE CIVIL 2023/2024

Declaro para os devidos fins que a **Diretoria** da Sociedade Beneficente Evangélica de Ribeirão Preto – SOBERP, é constituída pelos membros abaixo listados com mandato de 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2024, conforme ata anexa.

DIRETORIA BIÊNIO 2023/2024

Nome: Ebenezio dos Reis Pimenta

Cargo: Diretor Presidente

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: Paulo Soares Junior Cargo: Diretor Financeiro

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: José Ignácio Vicente Junior Cargo: Diretor Administrativo

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

CONSELHO DELIBERATIVO BIÊNIO 2023/2024

Nome: Sérgio da Silva Oliveira Cargo: Presidente do Conselho

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: Gislaine Ferreira Zonfrilli Ignácio

Cargo: 1ª Secretaria

Forma de Remuneração: Voluntária (sem remuneração)

Nome: Andresa Fabiana Favaro Cargo: Conselheiro Titular

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: David de Andrade Pinho Cargo: Conselheiro Titular

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: Igor Eduardo Nunes Cargo: Conselheiro Titular

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)





Nome: Luciana Bernardi Nunes Cargo: Conselheiro Titular

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: Jaderson Martins da Costa Cargo: Conselheiro Suplente

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: Claudio Lapria Junior Cargo: Conselheira Suplente

Forma de Remuneração: Voluntária (sem remuneração)

CONSELHO FISCAL 2023/2024

Nome: Antonio Santo Villa Cargo: Conselheiro Titular

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: Juraci Geraldo da Silva Cargo: Conselheira Titular

Forma de Remuneração: Voluntária (sem remuneração)

Nome: Luciana Rosseti Rosa de Lima

Cargo: Conselheiro Titular

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Nome: Antonio Paulino Junior Cargo: Conselheiro Suplente

Forma de Remuneração: Voluntário (sem remuneração)

Ebenezio dos Reis Pimenta

Diretor Presidente - SOBERP